[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Администрация  Лоухского муниципального  района

РАСПОРЯЖЕНИЕ  №  517  -Р
п. Лоухи

   от 15 мая  2017 года

О внесении изменений в  Правила внутреннего  трудового  распорядка Администрации

Лоухского муниципального района, утвержденные распоряжением Администрации Лоухского муниципального района от 21 декабря 2016года № 1141-Р
В  связи с внесением изменений в статью 21 Федерального Закона от 02 марта 2007года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»
1. Внести следующие изменения в  Правила внутреннего трудового распорядка администрации Лоухского муниципального района, утвержденные распоряжением Администрации Лоухского муниципального района от 21 декабря 2016года № 1141-Р:

- Абзац 1 подпункта 9.7.4. пункта 9.7 части 9 изложить в следующей редакции:

«9.7.4. ежегодного оплачиваемого дополнительного отпуска за ненормированный служебный день
 Муниципальному служащему, для которого установлен ненормированный служебный день, предоставляется ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск за ненормированный служебный день продолжительностью три календарных дня.»
2. Управлению делами администрации Лоухского муниципального района  ознакомить с изменениями Правил внутреннего трудового распорядка Администрации Лоухского муниципального района муниципальных служащих Администрации Лоухского муниципального района.

3.  Действие настоящего Распоряжения  распространяется также на муниципальных служащих администрации Лоухского муниципального района, замещающих должности муниципальной службы на день вступления в силу настоящего Распоряжения, начиная с их нового служебного года.

4. Контроль за исполнением Распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Лоухского муниципального района

                   А.И.Цехов

PAGE
2